
Uchwała Nr XXIV/.../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 27 listopada 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Lubawa na rok 2026

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025  r.,  poz.  1153)  oraz  §  18  ust.  3  pkt  9  Statutu  Miasta  Lubawa 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2021 r., poz. 3269) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  Plan  pracy  Rady  Miasta  Lubawa  na  rok  2026  w  brzmieniu  stanowiącym 
Załącznik do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

Przewodniczący Rady

    Jerzy Brodowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/.../2025
Rady Miasta Lubawa z dnia 27 listopada 2025 r.

Plan pracy Rady Miasta Lubawa na rok 2026

Termin Tematyka Przygotowanie 
materiałów

Przedstawienie materiałów 
na sesji

styczeń - marzec 2026 Sprawozdania z wykonania 
zadań przez Radę i jej 
Komisje wynikające

z planów pracy
za rok 2025

Przewodniczący Rady 
oraz Przewodniczący 
stałych Komisji Rady 

Miasta

Przewodniczący Rady, 
Przewodniczący stałych 

Komisji Rady Miasta

Ocena realizacji zadań 
Miejskiego Programu 

Profilaktyki Uzależnień, 
Rozwiązywania 

Problemów
Alkoholowych

i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla miasta 
Lubawa za 2025 rok

Miejska Komisja 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych,

Koordynator
ds. profilaktyki 

Koordynator
ds. profilaktyki,

Komisja Zdrowia
i Porządku Publicznego

Informacja z realizacji 
zadań Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny
za rok 2025

Kierownik MOPS 
w Lubawie

Kierownik MOPS 
w Lubawie

Sprawozdanie z wysokości 
średnich wynagrodzeń 

nauczycieli 
na poszczególnych 
stopniach awansu 

zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez jst 

Burmistrz Miasta Lubawa Burmistrz Miasta Lubawa

kwiecień - czerwiec 2026 Sprawozdanie z realizacji 
programu współpracy 

miasta Lubawa 
z organizacjami 
pozarządowymi

i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności 
pożytku publicznego

i o wolontariacie
za 2025 rok 

Burmistrz Miasta Lubawa Burmistrz Miasta Lubawa

Sprawozdania z 
działalności za rok 2025: 

Dyrektorzy i kierownicy Dyrektorzy i kierownicy 
jednostek; Komisja 



MOPS, ŚDS, Żłobek 
Miejski,  Przedszkole 

Miejskie, Szkoła 
Podstawowa, MOK, OSiR

jednostek Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji 

Miasta; Komisja Zdrowia
i Porządku Publicznego

Raport o stanie Gminy 
Miejskiej Lubawa

za 2025 rok

Burmistrz Miasta Lubawa Burmistrz Miasta Lubawa

Sprawozdanie roczne
z wykonania budżetu 

Miasta Lubawa za 2025 
rok, informacja o stanie 

mienia komunalnego
oraz sprawozdanie roczne

z wykonania Planu 
finansowego instytucji 

kultury i samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej za 2025 rok 

Burmistrz Miasta 
Lubawa, Skarbnik Miasta, 
Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej

Burmistrz Miasta Lubawa,
Skarbnik, Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej

lipiec – grudzień 2026 Informacja o stanie 
realizacji zadań 

oświatowych miasta 
Lubawa w roku szkolnym 

2025/2026

Burmistrz Miasta Lubawa Burmistrz Miasta Lubawa

Uchwalenie budżetu 
Miasta na rok 2027
oraz WPF na lata

2027 -2045

Burmistrz Miasta 
Lubawa, Skarbnik Miasta, 
Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Finansów

Burmistrz Miasta Lubawa, 
Skarbnik Miasta,

Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów

Uchwalenie planów pracy 
Komisji i Rady 

Przewodniczący stałych 
Komisji, Przewodniczący 

Rady

Przewodniczący stałych 
Komisji, Przewodniczący 

Rady

Plan pracy Rady Miasta  Lubawa może ulec zmianie lub uzupełnieniu w zależności  od potrzeb
oraz wniosków Komisji Rady.

Przewodniczący Rady
    
   Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Miasta Lubawa, do obowiązków Przewodniczącego Rady należy opracowanie 
projektu planu pracy Rady na dany rok. Zadanie to ma na celu zapewnienie właściwej organizacji 
pracy Rady, sprawne przygotowanie procesu decyzyjnego oraz umożliwienie radnym zapoznania 
się  z  zakresem  planowanych  działań.  Plan  pracy  stanowi  podstawę  do  określenia  terminów 
posiedzeń, wskazania najważniejszych zagadnień wymagających rozpatrzenia oraz uporządkowania 
tematów,  które  wynikają  zarówno  z  ustawowych  obowiązków  Rady,  jak  i  z  potrzeb  lokalnej 
społeczności.  Uchwała  dotycząca  przyjęcia  planu  pracy  jest  zatem  niezbędnym  elementem 
właściwego funkcjonowania organu stanowiącego i kontrolnego gminy. 


